
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

DELIBERA N. 61/2016 

SIENA Lì 11/10/2016 

 

  PRESENTE ASSENTE 

AGGRAVI MARCELLO X  

BONECHI MARCELLO X  

DUCHINI STEFANO X  

GELLI PAOLO X  

LISI  FABIO X  

LOGI MASSIMO X  

PERICOLI ANDREA X  

TIBERINI FABIO  X 

VIVARELLI ROBERTO X  

OGGETTO: 

QUOTE CONTRIBUTO ART.90 COMMA 5) DPGR n.33/R 2011 

 
Presiede la riunione il Presidente signor Massimo Logi 

Segretario Verbalizzante signor Andrea Pericoli 

VISTO Regolamento 26 luglio 2011 n. 33/R di attuazione della L.R. n. 3 del 12/01/1194, recepimento della 

Legge n. 157 del 11/02/1992 "Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo 

venatorio"; 

VISTO ciò che il Regolamento 33/R del 2011 nel suo art.90 comma 5) impone agli ATC, nei confronti dei 

cacciatori agli ungulati “Per la realizzazione del piano di gestione e prelievo la provincia stabilisce un 

contributo a carico dei cacciatori iscritti alle squadre di caccia al cinghiale o alla caccia di selezione a 

cervidi e bovidi”; 

Il Comitato di Gestione dell’ATC SIENA 

con voti favorevoli della maggioranza dei presenti 

DELIBERA 

di fissare in euro 2,00 la quota di contributo annuale a carico dei cacciatori iscritti alle squadre di caccia al 

cinghiale o alla caccia di selezione a cervidi e bovidi. 

 

F.to in originale 

Il Presidente          Il Segretario 

Massimo Logi          Andrea Pericoli 


